

02.01	Врач-стоматолог-ортодонт	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.02	Врач-стоматолог	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.03	Врач-стоматолог-детский	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.04	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.05	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.06А	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.06-1А (02.06А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет
02.07	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Королев Р.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.03.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-стоматолог-ортодонт

(должность)

(подпись)

Королева Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.23

Администратор

(должность)

(подпись)

Богданова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 5337

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мальцева В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.03.2023